1884. An. II. Nr. 22. Sumar: Educațiunea femeii (urmare). — Trandafir. — Păsărica (poesie pentru copii). — Literatura română. — Statistica diarelor din București. — Examenle de maturitate și generale din asilul „Elena Doamna“.

Tara nouă. Revistă științifică, politică, economică și literară. București 1/13 Iunie 1884. An. I. Nr. 9. Sumar: România și situațiunea europeană de Gheorghe Franză. — Câte-va cuvinte despre educațiunea inimii; (urmare) de I. Nenitescu. — Imormentarea și datinele ce țin de ea la Indianii din America de Nord; (urmare) de N. R. — Din arhivele secrete ale guvernului rusesc; de P. T. — O epistolă privitoare la d-nii Studenți; de Const. C. Popovici.

Familia. Oradea-mare 3/15 Iunie 1884. An. XX. Nr. 23. Sumar: Și când voui fi culcat... (poesie). — Transilvania. O descriere de țară și de oameni. — Fecioara din Nazareth (ilustrațiune). — Spiritismul modern (urmare). — Cugetări. — Salon. — Descoperiri și invențiuni noue. — Feiurimi. — Călimdarul săptămânii.

Sciri economice.